
Przywóz i odwóz uczniów Gimnazjum Budzów 2012/13 
Poniedziałek   ( 1 zmiana) 

 
 G

O
D
Z 

Trasa Il 
ucz 

Rodzaj 
trans. 

Opiekun klasy 

7.00 Bieńkówka-Jach.-Gimnazjum 70 Wyn.1 H. Kotlarz  1def,2c,3abcde 

7.15  Adamkówka- Gimnazjum 28 Wyn.3 M. Nowak  1def,2c,3abc 

7.00 Palcza -Gimnazjum 45 Wyn.2 D. Łuczak 1def,2ce,3de 

7.15 Baczyn –Zachełmna-Gimnazjum 45 Wyn.2 D. Łuczak 2ce,3de 

8.00 Bieńkówka-Jachówka-Gimnazjum 39 Wyn.1 H. Kotlarz  1abc,2ab 

8.00 Adamk.-Gimnazjum 20 BUS 1 M. Nowak  1abc,2abd 

8.00 Palcza –Baczyn- Zach.-Gimn. 38 Wyn.2 D. Łuczak 1abc,2ad,3f 

12.15 Gimn.-Adamk.- Jachówka-Bieńk 14 BUS 1 H. Kotlarz  1ef,3echł 

12.15 Gimnazjum-Zach.-Baczyn-Palcza 24 Wyn.3 D. Łuczak 1ef,3echł 

13.20 Gimnazjum-Baczyn-Palcza 14 BUS 1 D. Łuczak 1d Palcza3edz 

14.10 Gimn.-Bieńkówka 44 Wyn.2 H. Kotlarz  1abcd,2a,3abc 

14.10 Gimn.-Adamk.-Jach. 76 Wyn.1 M.Nowak 1abcd,2a,2dchł,3abc 

14.10 Gimnazjum-Zach.-Baczyn-Palcza 55 Wyn.3 D. Łuczak 1abc,2a,2dchł,2e,3f 

15.00 Gimn.-Adamk.-Jach.-Bieńk. 35 Wyn.2 H. Kotlarz  2bchł,2c,3d 

15.00 Gimnazjum-Zach.-Baczyn-Palcza 40 Wyn.1 D. Łuczak 2c,2ddz,3d 

15.40 Gimn.-Adamk.-Jach.-Bieńk. 8 BUS 1 H. Kotlarz  2bdz 

 
 Transport  
 

Rodzaj transportu Ilość siedzących Ilość stojących Razem max 
Wyn.1 60 12 72 
Wyn.2 58 11 69 
Wyn.3 35 4 39 
BUS1 18 2 20 
BUS 2 9  9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Przywóz i odwóz uczniów Gimnazjum Budzów 2012/13 
Wtorek I 

 
 G

O
D
Z 

Trasa Il 
ucz 

Rodzaj 
trans. 

Opiekun klasy 

7.00 Bieńk.- Jachówka-Gimnazjum 69 Wyn.1 H. Kotlarz 1abc2adz,2bd,3ac 

7.15 Adamkówka-Gimnazjum 40 Wyn.3 M. Nowak 1abc,2adz,2bcd,3ac 

7.15 Palcza –Baczyn-Zach.-Gimn. 63 Wyn.2 D. Łuczak 1abc,2cde 

8.00 Bieńk.-Jachówka-Gimn. 48 Wyn.1 H. Kotlarz 1def,2achł.3bde 

8.00 Adamówka-Gimnazjum 21 Wyn.3 M. Nowak 1def,3b 

8.10 Zachełmna -Gimnazjum 25 Wyn.3 M. Nowak 1ef,3f 

8.00 Palcza –Baczyn-Gimnazjum 53 Wyn.2 D. Łuczak 1def,2achł.3def 

13.20 Gimn.-Adam.-Jach.-Bieńkówka 62 Wyn.1 H. Kotlarz 1abc,2b,3achł 

13.20 Gimn.-Zach-Baczyn- Palcza 22 BUS 1 D. Łuczak 1abc 

14.10 Gimn.-Jach.-Bieńkówka 58 Wyn.2 H. Kotlarz 1d,2ac,3adz,3bc 

14.10 Gimn.-Adam. 30 Wyn.3 M.Nowak 1d,c,2a,3adz,3bc, 

14.10 Gimn.-Zach.-Baczyn-Palcza 48 Wyn.1 D. Łuczak 1d,2ac,2ddz.2e 

15.00 Gimn.-Adam.-Jach.-Bieńkówka 28 Wyn.3 H. Kotlarz 1ef,2dchł,3dchł,3e 

15.00 Gimn.-Zach.-Baczyn-Palcza 63 Wyn.1 D. Łuczak 1ef,2dchł,3dchł,3ef 

15.50 Gimn.-Baczyn-Palcza 11 BUS 1 D. Łuczak 3ddz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Przywóz i odwóz uczniów Gimnazjum Budzów 2012/13 
Środa ( I zmiana ) 

 
 G

O
D
Z 

Trasa Il ucz Rodzaj 
trans. 

Opiekun Klasy 

7.00 Bieńkówka-Gimnazjum 54 Wyn.1 H. Kotlarz 1abc,2achł,2bc,3acde 

7.00 Jachówka-Gimnazjum 24 Wyn.3 M. Nowak 1abc,2achł,2bcd,3ac 

7.15 Adamówka-Gimn. 33 Wyn.3 M. Nowak 1abc,2achł,2bcd,3ac 

7.00 Palcza -Gimnazjum 40 Wyn.2 D. Łuczak 1c,2cde,3de 

7.15 Baczyn-Zachełm.Gimnazjum 47 Wyn.2 D. Łuczak 1ab,2achł,2cde 

8.00 Bieńk.-Jach.-Gimnazjum 30 Wyn.1 H.Kotlarz 1def,2adz,3b 

8.00 Adamkówka- Gimnazjum 20 Wyn.3 M.Nowak 1def,2adz,3b 

8.00 Palcza –Baczyn Zach.-Gimn. 41 Wyn.2 D. Łuczak 1def,3f 

13.20 Gimn-Adamk.-Jach.-Bieńk. 33 Wyn.1 H.Kotlarz 1c,2cd,3cchł,3d 

13.20 Gimn.-Baczyn-Palcza 34 Wyn.2 D. Łuczak 1c,2cd,3d 

14.10 Gimn.- Jachówka-Bieńkówka 62 Wyn.1 H.Kotlarz 1abd,2ab,3cdz,3e 

14.10 Gimn.- Adam. 20 Wyn.3 M. Nowak 1abd,2ab.3a,3cdz 

14.10 Gimn.-Zach..-Baczyn-Palcza 72 Wyn.2 D. Łuczak 1abd,2ae,3e,3fdz 

15.00 Gimn.-Adam.- Jach.-Bienkówka 39 Wyn.2 H.Kotlarz 2e,3fdz 

15.00 Gimn.-Zachełmna-Baczyn-Palcza 23 Wyn.1 D. Łuczak 1ef,3fchł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Przywóz i odwóz uczniów Gimnazjum Budzów 2012/13 
Czwartek ( I zmiana ) 

 
 G

O
D
Z 

Trasa Il 
ucz 

Rodzaj 
trans. 

Opiekun klasy 

7.00 Bieńk.-Gimnazjum 60 Wyn.1 H. Kotlarz 1abcdef,2a,3abe 

7.00 Jachówka-Gimnazjum 23 Wyn.3 M. Nowak 1ae,2a,3ab 

7.20 Adamk.-Gimnazjum 37 Wyn.2 D. Łuczak 1abcdef,2ad,3b 

7.00 Palcza –Baczyn-Gimnazjum 65 Wyn.2 D. Łuczak 1abcdef,2ad,2edz,3e 

7.15 Zachełmna –Gimnazjum 16 Wyn.3 M. Nowak 1ef,2edz 

8.00 Bieńk.-Jach.-Gimnazjum 22 Wyn.1 H. Kotlarz 2bc,3acd 

8.00 Adamk.-Gimn. 20 Wyn.3 M. Nowak 2bc,3ac 

8.00 Palcza –Baczyn-Zach.-Gimnazjum 37 Wyn.2 D. Łuczak 2c,2echł,3df 

13.20 Gimn. –Jach.-Bieńkówka 52 Wyn.1 H. Kotlarz 1abdef,3b,3cdz,3e 

13.20 Gimn.Adamkówka 28 Wyn.3 M. Nowak 1abdef,2d,3b,3cdz 

13.30 Gimn.-Zach. 21 Wyn.3 M. Nowak 1ef,2e 

13.20 Gimn.-Baczyn-Palcza 46 Wyn.2 D.Łuczak 1abdef,2de,3e 

14.10 Gimn.-Adam-Jach- Bienkówka 23 Wyn.1 H. Kotlarz 1c,2c,3a,3cchł 

14.10 Gimn.-Zach.-Baczyn-Palcza 39 Wyn.2 D.Łuczak 1c,2c,3d,3fchł 

15.00 Gimn.-Adam.-Jach.-Bieńkówka 46 Wyn.1 H. Kotlarz 2ab 

15.00 Gimn.-Zach.-Baczyn-Palcza 21 BUS 1 D.Łuczak 3fdz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Przywóz i odwóz uczniów Gimnazjum Budzów 2012/13 
Piątek ( I zmiana ) 

 
 G

O
D
Z 

Trasa Il 
ucz 

Rodzaj 
trans. 

Opiekun klasy 

7.00 Bieńkówka-Gimnazjum 74 Wyn.1 H. Kotlarz 1abdef,2ab,2cdz,3abc 

7.15 Adamówka-Gimnazjum 42 Wyn.2 D. Łuczak 1abdef,2abd,3abc 

7.00 Jach.-Gimnazjum 29 Wyn.3 M. Nowak 1ae,2ab,3ab 

7.15 Baczyn-Gimnazjum 34 Wyn.3 M. Nowak 1ab,2ade 

7.00 Palcza –Zach.-Gimnazjum 54 Wyn.2 D. Łuczak 1def,2cdz,2de, 

8.00 Bieńk.-Adamk.-Gimnazjum 15 BUS 1 H. Kotlarz 1c,2cchł,3d 

8.00 Palcza –Baczyn-Zach.-Gimnazjum 37 Wyn.2 D. Łuczak 1c,2cchł,3df 

13.20 Gimn.-Jach.-Bieńkówka 49 Wyn.1 H. Kotlarz 1abef,2ab 

13.20 Gimn.-Adam. 21 Wyn.3 M. Nowak 1abef,2ab 

13.20 Gimn.Zach-Baczyn-Palcza 41 Wyn.2 D. Łuczak 1abef,2a,3ddz 

14.10 Gimn.-Jach.-Bieńkówka 50 Wyn.2 H. Kotlarz 1cd,2c,3a,3bchł,3c,3dchł 

14.10 Gimn.-Adam. 23 Wyn.3 M. Nowak 1cd,2cd,3a,3bchł,3c 

14.10 Gimn.Zach-Baczyn-Palcza 55 Wyn.1 D. Łuczak 1cd,2cde,3dchł 

15.00 Gimn.-Adam.-Jach.-Bieńkówka 19 BUS 1 H. Kotlarz 3bdz,3e 

15.00 Gimn.-Zach.-Baczyn-Palcza 35 Wyn.1 D. Łuczak 3ef 
 
 
 
 
 
 


